
 

CIRMPA – Centro Interuniversitario per la Ricerca sulla Genesi e sullo Sviluppo delle Motivazioni Prosociali e Antisociali 

Università degli studi di Roma “La Sapienza” 

c/o Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n.78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917542  F (+39) 06 49917652 

PEC: cirmpa88@cert.uniroma1.it 

CF 80209930587  PI 02133771002  

 

 

CENTRO INTERUNIVERSITARIO PER LA RICERCA SULLA GENESI E SULLO 

SVILUPPO DELLE MOTIVAZIONI PROSOCIALI E ANTISOCIALI - CIRMPA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Concetta Pastorelli; 

VISTA  la disponibilità dei fondi del Progetto “Childhood Adolescence, anc Covid-Related 

Risk and Protective Factors in the Development of Adjustment in Early 

Adulthood Across Cultures” - Responsabile scientifico: Prof.ssa Concetta 

Pastorelli 

VISTA la delibera del Consiglio del Centro, seduta telematica 26 febbraio 2025; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

CIRMPA-BICE-01-2025, scaduto il 05/09/2025;  

VISTA  la delibera del Consiglio del Centro, seduta telematica 14/10/2025 in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, 

sia così composta: 

Prof.ssa Concetta Pastorelli 

Prof.ssa Maria Gerbino 

Prof. Antonio Zuffianò 

L’attività prestata dalla commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

                                                        Il Direttore 

                                                                      Prof. Roberto Baiocco 

       


		2025-10-30T14:22:36+0100
	Approvo questo documento




